[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 6212/2014 - 10/09/2014 13:53

INDICAÇÃO Nº 3000/2014
Sugere ao Poder Executivo diligência da Vigilância Sanitária nas escolas Municipais, EMEFEI "Profª. Terezinha de J. S. Quinalha" no Bairro Vista Alegre e EMEFEI "Prof. Augusto Scomparim" no Bairro Jardim Mariana.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize diligência da Vigilância Sanitária nas escolas Municipais, EMEFEI "Profª. Terezinha de J. S. Quinalha" no Bairro Vista Alegre e EMEFEI "Prof. Augusto Scomparim" no Bairro Jardim Mariana.
Justificativa:

                   Mães de alunos procuraram pelo gabinete para pedir apoio nessa questão, pois há reclamações de alunos quanto às condições dos locais.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de setembro de 2.014.

Giovanni Bonfim

-Vereador-